



## Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta!

Puheenjohtajana ja yhdistyksenä haluamme kiittää teitä kaikkia runsaslukuisesta osallistumisestanne syyskokoukseen. Teidän aktiivinen osallistumisenne on meille yhdistykselle erittäin tärkeää ja arvostamme suuresti panostanne.

JHL:n yleiset neuvottelutavoitteet vuodelle 2025 keskittyvät palkkauksen ja työolojen parantamiseen. Haluamme turvata jäsenemme aseman työmarkkinoiden murroksessa ja saada työntekijöille parempia mahdollisuuksia vaikuttaa omiin työaikoihinsa sekä työn tekemisen rytmiin. Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi tarvitsemme teidän, jäsenistön, apua ja tukea. Yhdessä voimme tehdä tulevasta vuodesta menestyksekkään ja turvata paremman tulevaisuuden kaikille jäsenillemme.

Lämpimin jouluterveisin,  
Katja Falkstedt  
Espoo JHL ry puheenjohtaja



## JHL:n jäsenkortti vaihtuu mobiilikortiksi

Ihmetteletkö, että mistä mobiilikortista nyt oikein puhutaan? Jäsenkorttimme siis uudistuu. Se muuttuu mobiilikortiksi ensi vuoden alusta alkaen.

Aiemmin jäsenemme ovat voineet valita muovisen jäsenkortin ja mobiilikortin välillä.

Jäsenkortti on todistus siitä, että olet JHL:n jäsen. Tarvitset jäsenkorttia tilanteissa, joissa sinun tulee todistaa jäsenyytemme – esimerkiksi jäsenetuja lunastaessa.

Puhelimessa jäsenedut ja -palvelut ovat käden ulottuvissa koko ajan. Mobiilikortti ei myöskään voi kadota: jos poistat sen vahingossa tai vaihdat puhelinta, voit ladata kortin uudelleen!

Latausohjeet ja ohjevideo liiton verkkosivuilla>

<https://www.jhl.fi/uutiset/uusi-mobiili-jasenkortti-on-pian-taalla-katso-latausohjeet/>



## TE-palvelut 2024-uudistus

Työ- ja elinkeinopalvelut siirtyvät vuoden 2025 alusta kuntien vastuulle. Ammattiliitto JHL on jatkossakin paras turva sinulle, joka työskentelet työ- ja elinkeinopalveluissa.

### Mitä TE-uudistus tarkoittaa Espoossa?

- Espoo ja Kauniainen muodostavat yhteisen työllisyysalueen 1.1.2025 alkaen. Espoo on työllisyysalueen vastuukunta eli hoitaa tehtävää Kauniaisten puolesta ja toimii alueen työvoimaviranomaisena.
- Työllisyyden edistämisestä tulee kunnan uusi perustehtävä. Kokonaisuuteen kuuluu sekä lakisääteisiä että muita työllisyyttä edistäviä palveluja ja tehtäviä. Noin sadan palvelun ja tehtävän kokonaisuus sovitetaan palvelustrategian mukaisesti osaksi Espoon palveluvalikkoa ja sen ympärille rakentuu työllisyyden ekosysteemi.
- Vuonna 2025 palvelemme kaikkia työnhakijaksi ilmoittautuneita espoolaisia ja kauniaislaisia henkilöasiakkaita ja työnantajia. Lisäksi tarjoamme palveluja matalalla kynnyksellä kaikille työllistymisestä ja koulutuksesta kiinnostuneille.
- Saamme uusia kollegoita. Valtiolta siirtyy Espoon palvelukseen yli kaksisataa henkeä 1.1.2025. Siirto toteutetaan liikkeenluovutuksena.
- Saamme uusia toimipisteitä. TE-toimiston toimipaikat (Sello ja Matinkylän Piispanportti) siirtyvät Espoon kaupungille. Asiakkaiden näkökulmasta toimipisteet pysyvät samoissa tutuissa paikoissa.

Lisätietoja <https://www.espoo.fi/fi/tyoelama/te-palvelut> ja JHL TE-palvelu uudistus 2024 verkkosivuilta <https://www.jhl.fi/ajankohtaiset/te-palvelut-2024-uudistus/>

### Hyvää joulua ja onnellista uutta vuotta 2025, Espoon JHL:n jäsenet!

Vuosi on ollut täynnä työtä, haasteita ja yhteisiä onnistumisia. Nyt on aika rauhoittua, viettää aikaa läheisten kanssa ja nauttia joulun tunnelmasta. Samalla katsomme kohti uutta vuotta toiveikkaina ja valmiina kohtaamaan sen mukanaan tuomat mahdollisuudet.

Kiitos jokaiselle jäsenellemme arvokkaasta panoksestanne – yhdessä rakennamme vahvempaa yhteisöä ja parempia työoloja.

Toivotamme teille kaikille rauhallista joulunaikaa ja menestystä vuodelle 2025!

Yhteistyöterveisin luottamusmiehet ja työsuojeluvaltuutetut.  
Espoon kaupungilta

#### TULOSSA: Sopimusneuvottelut keväällä 2025

Työehtosopimusneuvottelut vuonna 2025 kattavat lähes kaikki ammattiliitto JHL:n jäsenet. Liiton sivuilta löydät kaiken, mitä sinun kannattaa tietää tes-neuvotteluista.

[Ammattiliitto JHL:n tes-neuvottelut - Ammattiliitto JHL](#)



Ec:n henkilöstön edustajat toivottelee hyvää ja rentouttavaa joulua ja ratkiriemukasta uuttavuotta

Joulupukki saapuu taas, punanuttu, parta maas. Porot vetää rekeä, lahjat täynnä säkkiä. Kuusen alla lahjat loistaa, lapset ilosta kiljuu, toistaa. Piparit ja tortut pöydällä, joulun tunnelma on täydellä. Jouluyö, juhlayö, kaikki hyvin, rauha työ. Nauru raikaa, laulu soi, joulun ilo sydämiin toi.



QR- koodi yhdistyksen verkkosivuille [www.espoojhl.fi](http://www.espoojhl.fi)

Ota yhdistyksen some kanavat seurantaan

facebook

Instagram

